РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011                                       г.Заозерный                             № 16-112р
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 03.02.2006г. № 2-11р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих органов районного самоуправления Рыбинского района» (в редакции решения районного Совета депутатов от 11.06.2010г. № 6-25р)

На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих» (в редакции Закона Красноярского края от 19.05.2011г. № 12-5881, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение районного Совета депутатов от 03.02.2006г. № 2-11р (в редакции решения районного Совета депутатов от 11.06.2010г. № 6-25р), изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года.
Глава района

   С.М. Колесов